
DELL AW2724HF Gaming / 27" LED/ 16:9/
1920 x 1080/ FHD/ IPS/ 1000:1/ 1ms/ 4x USB/
2xDP/ HDMI/ pivot/ 3Y Basic on-site

cena vč DPH: 7727 Kč
cena bez DPH: 6386 Kč

Kód zboží (ID): 6174300

PN: 210-BHTM

Záruka: 36 měsíců

HERNÍ MONITOR ALIENWARE 27 - AW2724HF 27palcový monitor pro vysoce
konkurenční hry. Díky obnovovací frekvenci 360 Hz, prostorné obrazovce a hraní
bez zadrhávání. SENZAČNÍ RYCHLOST Hrajte naplno s neuvěřitelně plynulým
obrazem během rychlých her díky obnovovací frekvenci 360 Hz na panelu Fast IPS.
A díky bleskově rychlé době odezvy 0,5 ms, která eliminuje rozmazání a duchy,
budete moci reagovat rychleji během akční hry. EXPANZIVNÍ A IMERZIVNÍ Díky o 21
% většímu vizuálnímu prostoru než u standardního 25palcového displeje si můžete
užívat působivého 27palcového FHD displeje s širokými pozorovacími úhly, který
vás dostane přímo do středu dění. Díky 99% barevnému pokrytí sRGB také zažijete
konzistentní, přesné barvy a realistický obraz. Obecné informace Typ displeje: LED
podsvícený LCD monitor / aktivní maticový TFT Energetická třída: Třída E
Úhlopříčka: 27" Viditelná velikost: 26,96" Technologie Adaptive-Sync: VESA
Adaptive-Sync, AMD FreeSync Premium Vestavěné zařízení: Hub USB 3.2 Gen 1 Typ
panelu: Rychlý IPS Poměr stran: 16:9 Přirozené rozlišení: Full HD (1080p) 1920 x
1080 (DisplayPort: 360 Hz, HDMI: 255 Hz) Velikost pixelu: 0,3108 mm Počet pixelů
na palec: 81,72 Jas: 400 cd/m2 Kontrastní poměr: 1000:1 / 1000:1 (dynamický)
Formát HDR: HDR10 Podpora barev: 16,8 milionů barev Gamut barev: 99% sRGB
Doba odezvy: 1 ms (šedá na šedou v extrémních přechodech), 0,5 ms (šedá na
šedou v minimu) Hraní her: Ano Horizontální pozorovací úhel: 178° Vertikální
pozorovací úhel: 178° Povrch displeje: Haze 25%, protiodleskový povrch 3H
Podsvícení: WLED podsvícení z okrajů Funkce: Režim FPS, režim RTS, bez rtuti, sklo
bez arzenu, režim sportu, režim RPG, režim Game Enhance, technologie Low Blue
Light, Dell ComfortView Plus, panel bez blikání, režim konzole, 3 přizpůsobitelné
herní režimy, AlienVision Barva: Dark Side of the Moon Rozměry (Š x H x V): 61,144
cm x 24,371 cm x 40,868 cm (s podstavcem - nejnižší pozice) Připojení Rozhraní:



HDMI (HDCP 1.4), 2 x DisplayPort 1.4 (HDCP 1.4), 4 x USB 3.2 Gen 1 downstream,
USB 3.2 Gen 1 upstream Mechanika Úpravy polohy displeje: Výška, pivot (otáčení),
otočení, naklonění Úhel náklonu: -5/+21 Úhel otáčení: 40 Úhel otočení: 180 Úprava
výšky: 110 mm Standard VESA pro montáž: 100 x 100 mm Ostatní Funkce: Zámek
pro zabezpečení (kabelový zámek se prodává zvlášť), integrovaný systém řízení
kabelů, podpora standardu VESA Příslušenství zahrnuto: Nálepka Alienware Kabely
zahrnuty: 1 x kabel DisplayPort - DisplayPort - 1,8 m, 1 x kabel USB-C na DisplayPort
- 1 m, 1 x kabel USB 3.2 Gen 1 upstream - 1,8 m Standardy shody: RoHS, snížení
obsahu BFR, snížení obsahu PVC Typ zámku pro zabezpečení: Kensington zámek pro
zabezpečení Zdroj Vstupní napětí: AC 100-240 V (50/60 Hz) Spotřeba energie (v
režimu Zapnuto): 21,4 W Běžná spotřeba energie: 100 W Spotřeba energie v
pohotovostním režimu: 0,5 W Spotřeba energie (v režimu Vypnuto): 0,3 W Spínač
Zapnuto/Vypnuto: Ano

HERNÍ MONITOR ALIENWARE 27 - AW2724HF 27palcový monitor pro vysoce
konkurenční hry. Díky obnovovací frekvenci 360 Hz, prostorné obrazovce a hraní
bez zadrhávání. SENZAČNÍ RYCHLOST Hrajte naplno s neuvěřitelně plynulým
obrazem během rychlých her díky obnovovací frekvenci 360 Hz na panelu Fast IPS.
A díky bleskově rychlé době odezvy 0,5 ms, která eliminuje rozmazání a duchy,
budete moci reagovat rychleji během akční hry. EXPANZIVNÍ A IMERZIVNÍ Díky o 21
% většímu vizuálnímu prostoru než u standardního 25palcového displeje si můžete
užívat působivého 27palcového FHD displeje s širokými pozorovacími úhly, který
vás dostane přímo do středu dění. Díky 99% barevnému pokrytí sRGB také zažijete
konzistentní, přesné barvy a realistický obraz. Obecné informace Typ displeje: LED
podsvícený LCD monitor / aktivní maticový TFT Energetická třída: Třída E
Úhlopříčka: 27" Viditelná velikost: 26,96" Technologie Adaptive-Sync: VESA
Adaptive-Sync, AMD FreeSync Premium Vestavěné zařízení: Hub USB 3.2 Gen 1
Typ panelu: Rychlý IPS Poměr stran: 16:9 Přirozené rozlišení: Full HD (1080p) 1920
x 1080 (DisplayPort: 360 Hz, HDMI: 255 Hz) Velikost pixelu: 0,3108 mm Počet
pixelů na palec: 81,72 Jas: 400 cd/m2 Kontrastní poměr: 1000:1 / 1000:1
(dynamický) Formát HDR: HDR10 Podpora barev: 16,8 milionů barev Gamut barev:
99% sRGB Doba odezvy: 1 ms (šedá na šedou v extrémních přechodech), 0,5 ms
(šedá na šedou v minimu) Hraní her: Ano Horizontální pozorovací úhel: 178°
Vertikální pozorovací úhel: 178° Povrch displeje: Haze 25%, protiodleskový povrch
3H Podsvícení: WLED podsvícení z okrajů Funkce: Režim FPS, režim RTS, bez rtuti,
sklo bez arzenu, režim sportu, režim RPG, režim Game Enhance, technologie Low
Blue Light, Dell ComfortView Plus, panel bez blikání, režim konzole, 3
přizpůsobitelné herní režimy, AlienVision Barva: Dark Side of the Moon Rozměry (Š
x H x V): 61,144 cm x 24,371 cm x 40,868 cm (s podstavcem - nejnižší pozice)
Připojení Rozhraní: HDMI (HDCP 1.4), 2 x DisplayPort 1.4 (HDCP 1.4), 4 x USB 3.2
Gen 1 downstream, USB 3.2 Gen 1 upstream Mechanika Úpravy polohy displeje:
Výška, pivot (otáčení), otočení, naklonění Úhel náklonu: -5/+21 Úhel otáčení: 40
Úhel otočení: 180 Úprava výšky: 110 mm Standard VESA pro montáž: 100 x 100
mm Ostatní Funkce: Zámek pro zabezpečení (kabelový zámek se prodává zvlášť),
integrovaný systém řízení kabelů, podpora standardu VESA Příslušenství zahrnuto:



Nálepka Alienware Kabely zahrnuty: 1 x kabel DisplayPort - DisplayPort - 1,8 m, 1 x
kabel USB-C na DisplayPort - 1 m, 1 x kabel USB 3.2 Gen 1 upstream - 1,8 m
Standardy shody: RoHS, snížení obsahu BFR, snížení obsahu PVC Typ zámku pro
zabezpečení: Kensington zámek pro zabezpečení Zdroj Vstupní napětí: AC 100-240
V (50/60 Hz) Spotřeba energie (v režimu Zapnuto): 21,4 W Běžná spotřeba energie:
100 W Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 0,5 W Spotřeba energie (v
režimu Vypnuto): 0,3 W Spínač Zapnuto/Vypnuto: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

